

Wałbrzych, dnia 07.07.2026 r.

ADM.272.157.2026

## **Odpowiedzi na pytania dotyczące Zadania nr 2 – Pożywki gotowe**

### **Pytanie nr 1:**

„Czy Zamawiający w pozycji nr 1, 5, 6, 7, 8, 9 i 10 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłóż w opakowaniu zawierającym 20 sztuk i tym samym zaokrągleniu liczby opakowań w górę ?”

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę na opakowania 20 szt. i zaokrąglenie liczby opakowań w górę w pozycjach 1, 5, 6, 7, 8. Natomiast nie wyraża zgody przy pozycjach 9 i 10.

### **Pytanie nr 2:**

„Czy Zamawiający w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie agaru w opakowaniu zbiorczym 10 x 100ml i tym samym 3 takich opakowań ?”

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie nr 3:**

„Czy Zamawiający w pozycji nr 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie agaru w opakowaniu zbiorczym 10 x 100ml i tym samym 6 takich opakowań ?”

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 4:**

„Czy Zamawiający w pozycji nr 5, 6, 7 8, 9 i 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłóż z terminem ważności 3 miesiące od momentu wyprodukowania ?”

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 5:**

„Czy Zamawiający w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie bulionu, którego objętość próbówki to 10ml ?”

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 6:**

„Czy Zamawiający w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie bulionu, którego objętość próbówki to 5ml ?”

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 7:**

„Czy Zamawiający w pozycji nr 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu zgodnego z załączoną metodyką (załącznik nr 1) ?”

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyrazi zgodę, jeżeli producent potwierdzi zgodność składu z normą EN ISO 8199:2018 pkt. D.2.4.1. dla każdej otrzymanej partii.

Z poważaniem,  
Agata Wilk  
Kierownik LM

Z-ca DYREKTORA  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych  
mgr Katarzyna Frydrych

/dokument podpisany elektronicznie/